DE ÁGUA NO NORDESTE BRASILEIRO", firmado com a Fundação Parque Tecnológico da
Paraíba, torna público a quem interessar os dados da dispensa de licitação n° 047/2017:

Objeto: Aquisição de seguro.
Fundamento: Art. 24, Incisos II e XXI da Lei 8.666/93.
Fornecedor: Liberty Seguros S/A
Valor: R$ 6.794,53 (seis mil setecentos e noventa e quatro reais e cinquenta e três centavos)

Campina Grande, 23 de novembro de 2018.
VALENTINA ARRUDA CÂMARA CABRAL

Presidente da CPL

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 49/2018

A Universidade Federal de Campina Grande, através de Convênio
PAQTC/FINEP/CTINFRA Nº 01.12.0560.00, firmado com a Fundação Parque Tecnológico da

[...]

Paraíba, torna público a quem interessar os dados da dispensa de licitação n°
049/2018:

Objeto: Aquisição de 02 servidores para ampliação de cluster com dois
processadores octa-core.

Fundamento: Art. 24, inciso, XXI da Lei 8.666/93.
Fornecedor: SEBASTIÃO FAUSTINO CASADO JUNIOR - ME
Valor: R$ 48.200,00 (quarenta e oito mil e duzentos reais)

Campina Grande, 23 de novembro de 2018.
VALENTINA ARRUDA CÂMARA CABRAL

Presidente da CPL

CENTRO DE SAÚDE E TECNOLOGIA RURAL

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇO Nº 64/2018

FORNECEDOR: LIANKA COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA
CNPJ: 57.677.619/0001-52 VIGÊNCIA 08/11/2018 à 08/11/2019